
Specificaţii de preț (F4.2) 

Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumirea bunurilor

Unitatea 

de 

măsură

Cantitatea 

Preţ unitar 

trimestru 

(fără TVA)

Preţ unitar 

trimestru (cu 

TVA)

Suma anual

(fără TVA)

Suma anual

(cu TVA)

Termenul de 

livrare / 

prestare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11

331900

00-8
15

MAMMOSCAN R/D Raze X                                                       

Mamografie mobila 2018
unitate 1        52,708.33          63,250.00     210,833.33     253,000.00 

 Conform  SIA 

RSAP 

MD94ML000000002

251702316

331900

00-8
16

MAMMOSCAN R/D Raze X                                                       

Mamografie mobila 2018
unitate 1        52,708.33          63,250.00     210,833.33     253,000.00 

 Conform  SIA 

RSAP 

MD94ML000000002

251702316

331900

00-8
17

MAMMOSCAN R/D Raze X                                                       

Mamografie mobila 2018
unitate 1        52,708.33          63,250.00     210,833.33     253,000.00 

 Conform  SIA 

RSAP 

MD94ML000000002

251702316

632,500.00  759,000.00  

Numele, Prenumele: Octavian SAVCA

În calitate de: Director General

Ofertantul: Vipromed Service SRL

Adresa: mun.Chișinău, str. Uzinelor 90

Suma totală anual 

Numărul procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1575288953224 din 2 dec 2019

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de mentenanță externă a dispozitivelor medicale pentru anul 2020
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